



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ
เรื่อง ประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ โครงการซ่อมแซมถนนผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต
สาย 4276 บ้านบางพลับ-ดงสะแก หมู่ที่ 2 ตำบลบางพลับ อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ มีความประสงค์จะประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ โครงการซ่อมแซมถนนผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สาย 4276 บ้านบางพลับ-ดงสะแก หมู่ที่ 2 ตำบลบางพลับ ขนาดกว้าง 6.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ระยะทางยาว 1,143 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,858 ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบและรายการขององค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ) ราคางบประมาณเป็นเงินทั้งสิ้น 3,115,300.- บาท (สามล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นห้าพันสามร้อยบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

1. เป็นผู้มีอาชีพรับจ้างทำงานที่ประมูลจ้างก่อสร้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ดังกล่าว
2. ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุนชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
3. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทยเว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันนั้น
4. เป็นผู้ที่ผ่านมาการคัดเลือกผู้มีคุณสมบัติเบื้องต้นในการจัดจ้าง ขององค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ
5. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่ องค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับและไม่ใช่ผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันระหว่างผู้เสนอราคากับผู้ให้บริการตลาดกลางอิเล็กทรอนิกส์ ณ วันประกาศประมูลจ้างก่อสร้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ หรือไม่ใช่ผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม ในการประมูลจ้างก่อสร้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ครั้งนี้
6. เป็นผู้ที่มีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกัน โดยเป็นผลงานในสัญญาเดียวในวงเงินไม่น้อยกว่า 1,246,120.- บาท (หนึ่งล้านสองแสนสี่หมื่นหกพันหนึ่งร้อยยี่สิบบาทถ้วน)

กำหนดดูสถานที่ก่อสร้างพร้อมกัน ในวันที่ 21 ตุลาคม 2558 ระหว่างเวลา 10.00 น. เป็นต้นไป ณ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ (งานส่วนโยธา) และกำหนดรับฟังคำชี้แจงรายละเอียดเพิ่มเติม ณ สถานที่ก่อสร้าง หากผู้เสนอราคารายใดไม่ไปดูสถานที่ถือว่าผู้เสนอราคาเข้าใจดีแล้ว จะเป็นข้ออ้างในภายหลังมิได้ไม่ว่ากรณีใดๆ ทั้งสิ้น

กำหนดยื่นเอกสารประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ ในวันที่ 30 ตุลาคม 2558 ระหว่างเวลา 10.00 น. - 11.00 น. ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อหรือการจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลระดับอำเภอ (ที่ว่าการอำเภอสองพี่น้องชั้น 2) อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี และกำหนดเสนอราคาในวันที่ 6 พฤศจิกายน 2558 เวลา 15.00 น. เป็นต้นไป

/ผู้สนใจ.....

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ ในราคาชุดละ 3,000.- บาท (สามพันบาทถ้วน) ได้ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ ระหว่างวันที่ 13 - 21 ตุลาคม 2558 ดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.gprocurement.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข 035-472490 ต่อ 105 ในวันเวลาและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ 13 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2558

(ลงชื่อ)



(นายปราครีย์ แสงทรัพย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ

สรุปรายการคำนวณ

ปร 5

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี
 ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต สาย๕๒๗๖ บ้านบางพลับ - ดงสะแก หมู่ที่ 2
 ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร ระยะทางยาว 1,143.00 เมตร
 พร้อมฝังท่อระบายน้ำ ขนาด 0.80 เมตร จำนวน 2 จุด และปักเสาเข็มไม้

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน	2,457,956.34	1.3365	3,285,058.64	ลวงหน้า 0 % VAT 7% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ 13 มีนาคม 2555 ตาราง Factor F งานทาง = 1.3365
				3,285,058.64	
				3,280,000.00	

รวมเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น

ตัวอักษร (สามล้านสองแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- นายสง่า ดาวเรือง ประธานกรรมการ
- นางสาวสุตินาถ สุขสำราญ กรรมการ
- นายพนสิทธิ์ ธนะธีรเศรษฐ์ กรรมการ

ประมาณการโดย.....

(นายสง่า ดาวเรือง)

เห็นชอบ
พ.จ.อ.พัฒน์พงษ์ แสนโพธิ์

(พ.จ.อ.พัฒน์พงษ์ แสนโพธิ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ

อนุมัติ

(นายปราศรัย แสงทวีพย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ

ปรากฏราคา
 โครงการซ่อมแซมผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต สายเขตชลประทานฝายชลประทาน - ดงตะแบก
 ฝายจระเข้ กว้าง 6.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร ระยะทางยาว 1,143.00 เมตร
 งบที่ 2 ตำบลบางพลับ อำเภอคลองโพธิ์ จังหวัดสุพรรณบุรี
 ประมาณการโดย นายสง่า ดาวเรือง
 ประมาณราคาเมื่อ ตุลาคม 2558

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานซ่อมแซมถนนเขตชลประทาน ปรับพื้นที่ทางเดิม	6,858.00	ตร.ม.	-	-	2.00	13,716.00	13,716.00	ตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ 13 มีนาคม 2555
2	พื้นที่ทางหินคลุกตามตัดถนน	891.54	ถ.บ.ม.	350.00	312,039.00	-	-	312,039.00	ตาราง Faxer F งานทาง
3	งาน PRICOAT	6,858.00	ตร.ม.	28.90	198,196.20	-	-	198,196.20	= 1.3365
4	ASPHALT CONCRETE	6,858.00	ตร.ม.	274.33	1,881,355.14	-	-	1,881,355.14	ราคาค่าแรงงานจาก กรมบัญชีกลาง
5	งานป้ายและเครื่องหมายจราจร งานตีเส้นจราจร	195.00	ตร.ม.	270	52,650.00	-	-	52,650.00	สำนักงานประมาณและ วัสดุสิ่งของจากพาณิชย์ จังหวัดสุพรรณบุรี และสำนักงานประมาณ
รวมค่างานต้นทุน								2,457,956.34	

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 - โครงการซ่อมแซมถนนผิวจราจรชนิดแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย 4276 บ้านบางพลับ-ดงสะแก หมู่ที่ 2 ตำบลบางพลับ อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,115,300.- บาท
4. ลักษณะงานโดยสังเขป
 - ซ่อมแซมถนนผิวจราจรชนิดแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย 4276 บ้านบางพลับ-ดงสะแก หมู่ที่ 2 ตำบลบางพลับ อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี ขนาดกว้าง 6.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ระยะทางยาว 1,143 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,858 ตารางเมตร
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 7 ตุลาคม 2558 เป็นเงิน 3,115,300.- บาท
6. บัญชีประมาณราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลาง
 - 6.2 บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้าง
 - 6.3 แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ งานก่อสร้าง
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นายสง่า ดาวเรือง ประธานกรรมการ
 - 7.2 นางสาวฐิตินาถ สุขสำราญ กรรมการ
 - 7.3 นายนพสิทธิ์ ธนะธีรเศรษฐ์ กรรมการ